欧托匹OTP蓄电池-FM系列
产品名称 欧托匹OTP蓄电池-FM系列
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司销售部
价格 985.00/件
规格参数 品牌:OTP蓄电池
型号:6FM-200
产地:广东
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室
联系电话 17753351850 17753351850
产品详情
规格参数
型号额定电压(V)10HR1.80V/C5HR1.75V/C1HR1.75V/C长(mm)宽(mm)高(mm)总高(mm)参考重量(kg)端
子类型端子布局内阻(mΩ)6FM-7 12
6FM-17 12
6FM-24 12
6FM-38 12
6FM-65 12
6FM-100 126FM-120 12
6FM-150 12
6FM-200 12
6FM-240 12
6FM-280 12
型号额定容量10小时率Ah标称电压(V)长(mm)宽(mm)高(mm)总高（含端子）(mm)参考重量(kg)内阻(m
Ω)端子类型GFM-100 100
GFM-200 200
GFM-300 300
GFM-400 400
GFM-500 500
GFM-600 600
GFM-800 800
GFM-1000 1000
GFM-1500 1500
GFM-2000 2000
GFM-3000 3000
端子布局
端子类型对照表
充电要求
使用温度与有效容量的关系曲线
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)